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Papryka czerwona
luz

Thg 9,99
4,99 "N

' 50% TANIEJ ' \
-

al
{

L

** Cena Z dnia: 2.09.2022

g

Ve
'%

topatka wieprzowa
1kg
Cena promocyjna do 4 kg.

s

PRODUKT‘Mﬂ
Po LS K I Do wyczerpania zapasow.
17,99™

- & *N)\‘ - DYSKONTOWE 11,99

33% TANIEJ J
 0d 12.09 d014.09.2022 g _
jasne

el 5 99 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW CZYSTEGO
b 4 ALKOHOLU ETYLOWEGO.

. 40% TANIE) . SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM
* DO LAT 18 JEST PRZESTEPSTWEM.

l £

AC Piwo Zywiec

0 BS . Kawa mielona - \ ,53852[2

i o Jacobs WYy \I o g 2Rl - ica
LY - Kronung _ o k-

5009 - m Przy zakupie 1szt.
39,98/1 kg \‘ : g - a J“ y 6,78/11 -
’ It
A
X 2,49
e N
- > CENA ZA 1 PUSZKE
. W — PRZY ZAKUPIE 6-PAKA '
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DYSKONTOWE
TYGODNIA

Ogorki
konserwowe
Tradycyjny Smak
870 g/450 g
7,76 /1kg

s |

]1a plﬂf e cabinbary

\ e
o a0 s, DO etowy i _— Danie gotowe 4 99
w2 | 10U e epamtts Pamapol 9

> fasolka
po bretorisku
18,99 . Golabkiw sosie  SUPERCENA J
pomidorowym
= > klopsiki w sosie
Papier toaletowy 1 5 9 9 o4 b ~ el o
2-warstwowy , 700 g

Samltlle . 713/1kg
24 rolki, 1 opak. '
0,67/1 rolka 15% TANIEJ -

iy

y N T ——
y —— 2
' 0,42za |
. sztuke! Q Pieluszki Mini 2
Pampers

Active Baby
I 66 szt., 1opak.

0,42/1szt. . -
. 27,99

Pieluszki Pampers
Active Baby

> Midi 3

54 szt.; 0,56/1 szt.

> Maxi 4

46 szt.; 0,65/1 szt.

> Junior 5

38 szt.; 0,79/1 szt.

1 opak.
37,95
29,9

20% TANIEJ ! :




DYSKONTOWE

- k¥ 3

WTOREK

> kawowe 4 ’ 9 9
> kakaowe

> 0 smaku smietankowym '
500g 23% TANIEJ ¥
9,98/1 kg -

o T R A e R N e P N T RGN e R ARy (e S A B T o L

e

_]!!'{Ui\. | . uo"ﬁ'pszm

snets / asnozmiae i) / 20 27K

Jaja z chowu i
Sciotkowego § %
Od Kokoszki 1Y
rozm. M

20 szt., 1 opak.
0,55/1 szt.

{ ; } : . ' 12,99
R | ‘ '

. 15% TANIEJ!




- 4 Od poniedziatku 12.09 do soboty 17.09.2022

BIUP Z€U3) 4.

éz‘jzs

Brukselka
luz
1kg

-

4 16% TANIEJ !

RODZAJOW

WARZYW | OWOCOW
W OFERCIE .
* Ze wzgledUunazroz
sklep_ OW

1) % ."‘,_. .
70 -



Stonecznik
1szt.

4,99

14% TANIEJ

6,99

Wrzos
Garden Girls
(rézne kolory)
doniczka Cyklamen
11 cm (rézne kolory)
wys. 25 cm SUPERCENA doniczka
1szt. — 211cm

wys. 25 cm

1szt.
 J

SUPERCENA

Filodendron
(rézne rodzaje)
doniczka

21l cm

wys. 50 cm
1szt.

15,99"¢

SUPERCENA |

-

Jabtko
2 kg, 1opak.
3,25/1kg

CZ0T'60'TRIUP Z BUBD x4

Kalanchoe 3
Queen CAoER]
(rézne kolory) i
doniczka
©210,5cm
wys. 25 cm

- 9,99
9

SUPERCENA

o

Paproc¢ Montana
doniczka

e11lcm

wys. 30 cm

1szt.

' 9,99°
SUPERCENA

mosedez ejuediazaim oq .
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Sznycel z fileta

Zz piersi kurczaka
Sztuka Miesa -
300g
34,97/1kg

Zeberka
wieprzowe

L

8 - Bass
j PRODUKT | lex
Karkéwka wieprzowa = |

ST 14,99 =
560 g yfr L
26,77/1kg N ‘
’ Cwiartki tylne KI :.‘ f

RN 22 Gl e B g A Lt e

1kg

Sztuka Miesa

500g
49 20,98/1kg

= 5 jﬂ.um
' il PRODUKT £
POLSKI™

PRODUKT

POLSKI

- i . Carpaccio wofowe
o rpseree e B Z serem i sosem
rmensest ) | 10g
= 90,82/1kg

9,99

SUPERCENA
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WINIES TOAST
LA ZDROWIE JELIT 1 WYGRAJ!

5000 2t N poDROZ | v, 2
W ZGODZIE Z TWOJA NATURA

5 @0/ 0r | 100Kmmin

W NETTD

3 =
POWIEDZ NA PYTANIE:
KUP w Nett ODPOWIEDT NA PYTANIE WYGRYWAJ)

min. & jogurty Activia do picia. dia zdrowia 2 Activig?” W KONKURSIE =

Konkurs trwa w dniach 12.09-15.10.2022 r. i jest przeznaczony dla peinoletnich oséb fizycznych (konsumentéw) zamieszkatych w Polsce. SMS konkursowy nalezy wystac pod numer telefonu 4321,
w tresd wpisujac activia.numer paragonu. Twoja odpowiedz. Szczeqdty w requlaminie na www.regulaminyalbedomarketing.pl. Organizator Albedo Marketing sp. z 0.0., ul. Goralska 3 w Poznaniu.
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EL AN
5F£.EAPAELE SALTn

WITH Aol e TASTE

Ser topiony
Hochland
OZne rodzaje)

A 9 Port Netto
2,1 ey Q@D  iesi
° i 196,50/ 1 kg mjc Bistro
, 12% TANIEJ : 10% TANIEJ ' >z kapusta i orzybami
- > ruskie =
| w——— = sy 5 99
o . 14,98/1kg 9 :

(rézne rodzaje)
250 g

21,96/1kg M
: 5,49
18,49 ﬁ 15% TANIEJ l'
13,99 £ W 4

24% TANIEJ !

Filety
Sledziowe
Il:olohrzaskie
Fisher King
800 g
17,49/1kg
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Ciastka Mafijne Precle z masiem
dr Gerard 3 79 Tago /4719/
9

> lemon 135g

> blac 3 5 9 \—j
21% ¥ k 26,59/1 kg ’ -
17,55/1kg 11% TANIEJ !

8,99 | Gzeloia 3 AC)
. Schogetten
7 9 9 Toffifee (rézne rodzaje) ,
, 125 100

63,92/1kg 34,90/1kg 16% TaNIEJ T
 11% TANIEJ ! M

Kapary
La Campagna
100g/60g

66,50/1 kg =

Filety z makreli
Graal

(rézne rodzaje) 7 99
170 g
47,00/1 kg 9
11% TANIEJ !

Ogorki Provitus

(rézne rodzaje) :ilr:tai:kowy 30%
640 g/300g

19,97/1 kg 600 mi

8,32/11 /5’9{ | Mq}'m‘
4,99 T, .

16% TANIEJ ! )

e - —_




.....

Pieczen rzymska

Sto6t Softysa
: 320 g iy
gttt 18,72/1 kg . Golonka
| ’ . pieczona
1 5,99  HEa

| ; N |hikg

. = JER] 5 TS

i PRODUKT DOSTEPNY 2

W WYBRANYCH |
SKHLEPACH

8 PRODUKT DOSTEPNY
| WWYBRANYCH
SKLEPACH

Salceson biaﬁ
Stoét Soltysa
30049
23,30/1kg

6,99

Filet

z kurczaka
wedzony
Stét Softysa
1kg

éwiartka z kurczaka
wedzona |

Stot Softysa
1kg

11,90
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- WYGRAJ

W P A szEeogcheLcl)ssg SA UN4

r /ﬂmette

1, Serek
¢ 7 twarogowy
? : bez laktozy
Serek " Almette
twarogowy > Smietankowy
Almette > Z'ziotami
% Smietankowy 1509 =

> Z Ziotami 38,60/1kg
150'g

36,73/1kg »
5,79

5,51 ~°

Wil ol AP

ﬁl
00 R

- -
N, “’*L"ﬁt"’ Y]
s

ﬂﬂfﬂaﬂe 1% | /I‘{‘}H@{fg

lmf“‘ -siae

DO WYGRANIA:
NA WEASNOSC

ORAZ CODZIENNIE

URZADZONY ekoDoM 7 x 1000 PLN
L ZEWNETRZNA ekoSAUNA S e AR

2) 2605 KOD (01.09.2022 DO 31.10.2022) NA WWW.ALMETTE.PL | SPRAWDZ,
CZY WYGRALES JEDNA Z 427 NAGROD DZIENNYCH.

3) ZACHOWA.J WIECZKO | DOWGD ZAKUPU

REGULAMIN | SZCZEGORY LOTERI ALMETTE .DOM Z NATURY 7" WWWW ALMETTE.PL
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WYBIERZ JAKOSC,
KTORA CENISZ

Filety Sledziowe

W sosie
Corsarro

300g
21,63/1kg

(rézne rodzaje)

6,49

Filety sledziowe
W sosie

Lisner

(rézne rodzaje)
280g

30,32/1kg

8,49

Masto
Maslo ekstra Polskie ekstra
Miletto i Mlekovita
200 g 200 g
34,95/1kg i 39,95/1kg
i

X-T- r X-1-

btdnell Jaja z wolnego Jaja z wolnego

Y wybiegu wybiegu

y ¥ Od Kokoszki Farmio
rozmiar L - rozmiar L
10 szt., 1 opak. Py | Y- 6 szt., 1 opak.
0,90/1 szt. | ‘W Emmmer . oot 3 1,17 /1 szt.

WOLNECD "

8,99 ¥ 6,99
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WYBIERZ JAKOSC,
KTORA CENISZ

Serek =
. - - - e N — - oge
e o = :zn':‘:gﬁnlzowaﬂv i - .._._;_;"'_-:‘ ; . Serek waniliowy
Yt 'l - S #ﬁ..‘-. = = hOomogenizowany
b i waniliowym T L i P, Rolmlecz
-..—-——""‘.P' Paradiso e e, P
i S 200g
g . - 13,75/1 kg
@ 10,60/1kg : e

serek.. 1.59 (e 2.75
’ A ’

Jogurt pitny

Paradiso Napéj jogurtowy
> truskawkowy Duet Jovi

> owoce |lesne (rézne rodzaje)

3759 350g

611/1kg 71/1kg

2,29 2,49

Chleb Chleb
bezglutgnowy bezglutenowy
Bezkiosik wieloziarnisty
> ciemny Shar
> jasny

30049
250 g
e 44,30/1 kg

6,19 13,29

Ser Gouda Ser Gouda
Tasty Cheese Poimiek
plastry plastry

400 g 2x250 g
29,73/1 kg 30,98/1 kg

15,49

FUE
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WYBIERZ JAKOSC,
KTORA CENISZ

Baton musli
Breakfast
from Bell’s
> Z Zurawing

> z orzechami
35g
42,57/1kg

1,49

Wafle ryzowe
Finton’s

125g

21,52/1kg

2,69

Biszkopty

z galaretka
Dellovi

> pomaranczowe
> wishiowe

270 g

13,67/1kg

3,69

Krem

orzechowo-kakaowy

Bellafonde
400g
18,73/1kg

7,49

Baton Fitness
z czekolada
Nestlé

23,509
7617/1kg

1,79

Wafle ryzowe
Lestello

10g

31,73/1kg

3,49

Delicje
szampanskie
pomaranczowe
147 g

24,42/1kg

3,59

Nutella Ferrero
35049
34,26/1kg

11,99
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WYBIERZ JAKOSC,
KTORA CENISZ

o ' N —_—— Platki
Muszelki ] - éniadaniowe
czekoladowe Chocapic
Breakfast estlé

N le
from Bell’s 500 g
250 g 22,98/1kg
10,76/1 kg

2,69 11,49

PLATKI OWSIANE |

Platki owsiane

. gruboziarniste Platki owsiane
o BRLBOZ AR NSTE ’ Breakfast gorskie
from Bell’s Melvit
500 g 500 g
6,58/1kg 6,98/1kg

3,29 3,49

Platki Platki
kukurydziane kukurydziane
Breakfast Corn Flakes
from Bell’s Nestlé

500¢9g 500g

7,98/1kg 19,98/1 kg

3,99 9,99

=
- - Kuleczki Platki
czekoladowe $éniadaniowe
KUI&C Ikl- Breakfast Nesqui
quik
) from Bell’s Nestlé
E 50049 500 g
10,58/1 kg 22,98/1kg
- =

’. ":’g" 5,29 "';‘ﬁ 11 ’49

e e ——
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WYBIERZ JAKOSC,
KTORA CENISZ

Makaron
Makaron 5-jajeczny nitki
2-jajeczny nitki Goliard
La Campagna (réZzne rodzaje)
250g 2509
7,16/1kg 16,36/1kg

1’79 4,09

e
S o L Eﬂi ﬁ Makaron
Makaron swiderki _ swiderki
La Campagna Barilla
500 g | 500g
7,02/1 kg 13,18/1kg

3951 6,59

Oliwa z oliwek . .
Oliwa z oliwek

extra virgin p—— ] k
Premieur F < - . Classico Monini
500 ml MONINI § 500 ml

34,98/11 43,98/11

LSass500

17,49 21,99
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WYBIERZ JAKOSC,
KTORA CENISZ

Pieprz czarny Pieprz czarny

ziarnisty ziarnisty
Bolinero _fggmat
21g

1,39 1,49

Sos Dawtona
> stodko-kwasny
> bolonski

Sos bolognese > meksykanski
La Campagna 550 g
' J 500¢g G 11,25/1 kg
BOLOGNESE i

Ll 5,99 6,19

Tunczyk

Vespucci Tunczyk Graal
(rézne rodzaje) (rézne rodzaje)
1859 160-170 g
32,38/1kg 52,88-56,19/1 kg

8,99
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WYBIERZ JAKOSC,
KTORA CENISZ

ra ra
Woda zrodlana

= Woda niegazowana
niegazowana 7

Zywiec Zdrdj

Krystalia TvwL By 151
151 - 1,42/11
0,53/11

o o7

> Top Lemon! > Fanta
> Top Orange! > Sprite
21 21
1,50/11 4,00/11

2,99

Top Cola! Coca-Cola
1,51 : 21
2,33/11 4,00/11

3,49 7,99

Sok jabtkowy
Tymbark

4,49

Sok jabtkowy
Kingsway
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WYBIERZ JAKOSC,
KTORA CENISZ

Karma mokra
dla kota
Competina
(rézne rodzaje)
100 g

21,90/1 kg

Karma sucha
dla kota
Competina
(rézne rodzaje)
75049

15,72/1 kg

11,79

Karma sucha
dla kota
Kicius

> z drobiem

> Z wotowinag

> z lososiem

2 kg

6,00/1 kg

11,99

Karma mokra
dla kota
Sheba

(rézne rodzaje)
85¢g

3518/1 kg

2,99

Karma sucha
dia kota
Purina One
(rézne rodzaje)
8004g

23,74/1 kg

Karma sucha
dia kota
Whiskas Adult
> z wotowing

> z kurczakiem

1.4 kg

16,42/1 kg

22,99
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Kinder Maxi King /1,85/
359 Kinder Mleczna
62,57/1kg ),4‘5/ Kanapka 1 1 9

28g

42,50/1kg
2’19 'y  41% TANIEJ !
kf‘]
W 10%Tanies S e | i
: L ) b

Napoj Tymbark

(rézne rodzaje)

e
2,49

=y =

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGDO.

Woda & owoce
Kubus Play!
(rézne rodzaje)
400 ml

6,23/11

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM.

Piwo Debowe
puszka
500 ml

4,25 Wﬁm

PRODUKT DOSTEPNY Piwo Pilsner Ul'quell
WANYBRANYCH butelka bezzwrotna
SKLEPACH s
_500 ml

2,59 —— M08/
Piwo Lech Free :

(rézne rodzaje) 9 9 *
puszka 2

500 ml ’

* Przy zakupie 4-paka

5,98/11 CENA ZA 1 PUSZKE

Przy zakupie 1szt. PRZY ZAKUPIE 4-PAKA
7.98/11
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Jogurt z zelkami
Olmici Olma
(rozne rodzaje)

) 125 g/111 g

19,92/1kg; 22,43/1 kg /2185/
o 2,49

ﬁ
b 2D :

Jogurt

o, 1,39
Primo Zott 4

180 g

e/ate 15% TANIEJ !

Pomyst na... /3,69/

Winiary

(rézne rodzaje)
28-30g
91,67-98,21/1kg 9

Bulion Winiary

Sos pieczeniowy (rézne rodzaje)

Winia 160 g

> jasny i 28,69/1 kg

M > ciemny
e . W.F  1e0g
s ngig‘}“ % 2869/1kg jﬂg/
- m"“”d‘
4 95 9 4’5 9
SUPERCENA . 11% TANIEJ ! '
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Ciasteczka Masza

i Niedzwiedz Deserek BoboVita
BoboVita (rézne rodzaje)

(rézne rodzaje) 190 g

150 g 27,32/1kg

66,60/1kg

5,19

imHiAp n
N il Sinlac Nestlé Hlppis él\
eyt ! sy (1T Lo i 3 | 11 3= .
Bezghilencey proxs =8 ik 500g Py g ",
= AN 8o .i- 51,98/1 kg :.urll: prav recabd
!1 £ Tubka owocowa
4 :

100 g

34,90/1 kg M
3,49

14% TANIEJ !

- —1 ' ' | -‘rl - I- . 25 99 Hippis “‘
c— 3 el ™ - Hipp Bio E
— % S == , (rézne rodzaje) 1 .

9
Jm Pasta dla dzieci
10,49 ==
> Junior
, > Kids

50 ml; 75 ml
16% TANIEJ 209,80/11;139,87/11

Nawilzany
ier toalet
e X1
60 szt., 1 opak.
905/ LneL 23% TANIEJ !

Pianka do mycia
Bobini Kids R Lovela
300 ml 7 oy (rézne rodzaje)
23,30/11 . 5 s > proszek do prania
8,99 S kg 14 951 kg
‘ > mleczko do prania
1,45 |
13,44/11

bﬂt-ﬂ"“i 6,99 Q’*“)

22% TANIEJ !

L :,Vela =
R oS b maren 19 49

i, A0 kolorg
SRR 13% TANIEJ ! ;
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Zestaw
prezentowy
Psi Patrol
1 szt.
29,99 bria ores”
SUPERCENA L B
Y 34,99
SUPERCENA |

ZLestaw
prezentowy
Tulipan
Zestaw TRt
prezentowy -
pshew 59,99
| 1szt. y.

59,99

prezentowy

irys
ke Zestaw

1szt.
prezentowy
Chaber

SUPERCENA

tawn ,.=_pne w wybranych placdwkach Netto. Zdjecia produktéw moga odbiegac od wizerunku
. produktéw znajdujgcych sie w sprzedazy. llos¢ zestawdw ograniczona.
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=y ~ 4T A PRODUKT DOSTEPNY
— g LA /] W WYBRANYCH
& '/ Jdam i SKLEPACH

- '. . T
L 4 poznanska
_ - 759

* Przy zakupie 4 szt.
; 553[1 kg |

z siemieniem
Inianym

i sezamem
95g

8,32/1kg |

CENA ZA 1SZT.
PRZY ZAKUPIE 4 SZT.

Przekaska H
95 g
28,32 /1kg




OD CZWARTKU
DO SRODY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY
W NAJBLIZSZY CZWARTEK

Netto
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